2

[bookmark: G2]
Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

  «12» декабря 2019 г                                                                          № 219

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Карымский район» № 173 от 15 августа 2019г. «Об  утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Карымский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Карымский район»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 32.13, 3.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации и Уставом муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального района «Карымский район» № 173 от 15 августа 2019г. «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Карымский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Карымский район» (далее - Решение):
1.1. Раздел 3 Порядка дополнить пунктом 15. следующего содержания:
«15. В целях исполнения статьи 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, действие настоящего порядка распространяется на правоотношения администрации муниципального района «Карымский район» и Карымский РОСП УФССП России по Забайкальскому краю при определении  видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».
 	2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального района
«Карымский район»                                                                          Г.А. Ванчугов

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников